IBITINGA
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

PREFEITURA 1 SAMS 1 SAAE 1 FEMIB I LEGISLATIVO

O R. Miguel Landim, 333- Centro (16)3352-7000

Ibitinga/SP, quinta-feira, 03 de novembro de 2022 - diario.eletronico@ibitinga.sp.gov.br - Ano IV - Edição 852

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SANAI

PORTARIA N2 934, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

A GESTORA DO SAMS DE IBITINGA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
RESOLVE:

Nomear, com efeito retroativo a partir de 01° de novembro de 2022,
Sofia Crescente Mela, portadora do RG ri° 53.852.040-1, para exercer
o cargo de Psicóloga, com salários proporcionais à tabela de salários
e vencimentos da Autarquia, em virtude de aprovação em concurso
público ri° 01/2022. homologado em 04/10/2022, regido pela
Consolidação das Leis do Trabalho — CLT, com seguridade vinculada
ao Regime Geral da Previdência Social.

Queila Teruel Pavani
Gestora do SAMS

Registrada em, 03 de Novembro de 2022.

,José Gentil Chies
Chefe de Expediente

PODER LEGISLATIVO

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE AOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

COMUNICADO

A Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou
conhecimento tiverem e interessar possa, que a Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade alterou a data de realização da
AUDIÊNCIA PÚBLICA do dia 10 para o dia 11 de novembro de
2022, às 18h00, no Plenário da Câmara Municipal, para discussão do
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA IV° 177/2022 - Estima a receita e fixa a
despesa do município da Estância Turística de Ibitinga para o
exercício de 2023.

A Audiência Pública terá acesso presencial, com uso de máscara de
proteção facial opcional, ficando à disposição o uso de álcool em gel,
com transmissão ao vivo pelo Facebook oficial da Casa e, após seu
término o vídeo ficará postado no site da Câmara
www.lbilinga.sp.leg.br.

A população que acompanhar de casa, participará através do e-mail
informacao@camaraibitinga.sp.gov.br contendo nome completo e CPF
com o assunto "AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL 11/11/2022". O
arquivo do projeto está disponibilizado no site da Câmara
www.tbitinga.sp.leg.br, em Atividade Legislativa — Pesquisa de
Proposições — Tipo de Matéria — Projeto de Lei Ordinária seguida de
seu número 177/2022.

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na
forma da Lei.

Ibitinga, 1° de novembro de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente

LL . Publicação Assinada Digitalmente • Para mais Informações acessewww.lbltinga.sp.gov.br

5